

Cuprins Înlocuirea blocurilor de ferestre din clădirea ADMINISTRATIA RAIONULUI VULCANESTI

Simbol	Denumire	Pagina
C	Cuprins Dosar Raportare	
1	Înlocuirea blocurilor de ferestre din clădirea ADMINISTRATIA RAIONULUI VULCANESTI	
Formularul nr. 5	Catalog de preturi unitare	2
Formularul nr. 7	Deviz local	5
Formularul nr. 3	Deviz local de resurse	7

Antreprenor: SRL Megatek Grup

Investitor: ADMINISTRATIA RAIONULUI VULCANESTI, 5301, MOLDOVA, UTA Găgăuzia, or.Vulcănești (UTA Găgăuzia), Lenin nr.88

Obiect: Înlocuirea blocurilor de ferestre din clădirea ADMINISTRATIA RAIONULUI VULCANESTI

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc.	kg			4,52400 3,78400
1.1	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,00080	50,00000	0,04000
1.2	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,00100	50,00000	0,05000
1.3	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,02000	94,60000	1,89200
1.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,02000	94,60000	1,89200
1.5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,00300	50,00000	0,15000
1.6	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,00500	100,00000	0,50000
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка).	m2			39,73200 39,73200
2.1	7422010060100	Timplari	h-om	0,21000	94,60000	19,86600
2.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,21000	94,60000	19,86600
3	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Окна из пластмассы с одной или более створок, площадью переплета более 2,5 м2, в зданиях высотой до 35 м включительно).	m2			1 486,65200 52,97600
3.1	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,00000	1 400,00000	1 400,00000
3.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,00000	0,20000	0,60000
3.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,16500	95,00000	15,67500
3.4	2430226102815	Chit siliconic	kg	0,12300	87,00000	10,70100
3.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,40000	10,00000	4,00000
3.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,70000	1,00000	0,70000
3.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,51000	94,60000	48,24600
3.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05000	94,60000	4,73000
3.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02000	100,00000	2,00000
4	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi (Подоконники, наличники (рейки) из пластмассы окон и дверей)	m			168,47200 34,05600
4.1	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,00000	130,00000	130,00000
4.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00000	0,20000	0,80000
4.3	2222222222992	Materiale marunte (dopuri)	%	2,00000	0,00000	2,61600
4.4	7422010060100	Timplari	h-om	0,28000	94,60000	26,48800
4.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08000	94,60000	7,56800
4.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01000	100,00000	1,00000
5	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (Подоконники для окон из алюминия).	m			179,64000 37,84000
5.1	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,00000	140,00000	140,00000
5.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00000	0,20000	0,80000
5.3	7422010060100	Timplari	h-om	0,32000	94,60000	30,27200
5.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08000	94,60000	7,56800
5.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01000	100,00000	1,00000
6	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью).	m2			216,05300 160,82000
6.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,50000	4,20000	44,10000
6.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,03000	340,00000	10,20000
6.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,00700	19,00000	0,13300
6.4	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,02400	0,00000	0,00000
6.5	7122050013400	Zidar	h-om	1,40000	94,60000	132,44000
6.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,30000	94,60000	28,38000
6.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00400	100,00000	0,40000
6.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,00800	50,00000	0,40000
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,93800

		(Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).				2,83800
7.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15000	24,00000	3,60000
7.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	10,00000	0,50000
7.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	94,60000	2,83800
8	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			157,11800 115,41200
8.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14000	4,50000	32,13000
8.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,00400	19,00000	0,07600
8.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22000	94,60000	115,41200
8.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,07900	100,00000	7,90000
8.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,01600	100,00000	1,60000
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм).	m2			60,58820 52,03000
9.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,05490	8,00000	8,43920
9.2	4100126202818	Apă	m3	0,00100	19,00000	0,01900
9.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45000	94,60000	42,57000
9.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10000	94,60000	9,46000
9.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00100	100,00000	0,10000
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).	m2			6,93800 2,83800
10.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15000	24,00000	3,60000
10.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	10,00000	0,50000
10.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	94,60000	2,83800
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоземлюсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную).	m2			69,82000 52,03000
11.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40000	30,00000	12,00000
11.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,06000	4,20000	0,25200
11.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,50000	10,00000	5,00000
11.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,05000	10,00000	0,50000
11.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,00200	19,00000	0,03800
11.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55000	94,60000	52,03000
12	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью).	m2			216,05300 160,82000
12.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,50000	4,20000	44,10000
12.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,03000	340,00000	10,20000
12.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,00700	19,00000	0,13300
12.4	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,02400	0,00000	0,00000
12.5	7122050013400	Zidar	h-om	1,40000	94,60000	132,44000
12.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,30000	94,60000	28,38000
12.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00400	100,00000	0,40000
12.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,00800	50,00000	0,40000
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).	m2			6,93800 2,83800
13.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15000	24,00000	3,60000
13.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	10,00000	0,50000
13.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	94,60000	2,83800
14	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			157,11800 115,41200
14.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14000	4,50000	32,13000
14.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,00400	19,00000	0,07600
14.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22000	94,60000	115,41200
14.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,07900	100,00000	7,90000
14.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,01600	100,00000	1,60000
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).	m2			6,93800 2,83800
15.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15000	24,00000	3,60000
15.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	10,00000	0,50000
15.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	94,60000	2,83800

16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоземulsionными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную).	m2			69,82000 52,03000
16.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40000	30,00000	12,00000
16.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,06000	4,20000	0,25200
16.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,50000	10,00000	5,00000
16.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,05000	10,00000	0,50000
16.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,00200	19,00000	0,03800
16.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55000	94,60000	52,03000
17	CL19A	Grilaje metalice gata confectionate: din panouri formate din impletitura sau tesatura din sirma de otel, inclusiv elementele metalice de sustinere si fixare (montanti, rame, bratari, etc) pentru balcoane (Металлические готовые ограждения: из панелей формы вязанной или плетеной стальной проволоочной сетки, включая металлические элементы поддержки и крепления (стойки, рамы, поручни и т.п.) для балконов).	m2			503,65500 153,72500
17.1	2873136306000	Grilaj metalic din panouri cu impletitura sau tesatura metalica din sirma de otel	m2	1,00000	300,00000	300,00000
17.2	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,05000	48,00000	2,40000
17.3	4011106202741	Energie electrica	kw	0,08000	1,00000	0,08000
17.4	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,07000	35,00000	2,45000
17.5	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,00000	45,00000	45,00000
17.6	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,50000	94,60000	141,90000
17.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10000	94,60000	9,46000
17.8	7212030022700	Sudor	h-om	0,02500	94,60000	2,36500
18	CN20A	Vopsitorii interioare sau exterioare cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie metalica in 3 straturi (Внутренняя или наружная окраска металлических изделий, масляной краской в 3 слоя).	m2			137,65600 119,19600
18.1	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,24000	34,00000	8,16000
18.2	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	0,10000	45,60000	4,56000
18.3	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,02000	27,00000	0,54000
18.4	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,30000	10,00000	3,00000
18.5	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,06000	10,00000	0,60000
18.6	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,05000	32,00000	1,60000
18.7	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,26000	94,60000	119,19600

APROBAT:

Intocmit: SRL Megatek Grup

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: ADMINISTRATIA RAIONULUI
VULCANESTI

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: Introduceti Lotul nr. 1 - Замена оконных блоков здания Администрации,Вулканештского района obiectivului

Obiectul: Lotul nr. 1 - Замена оконных блоков здания Администрации,Вулканештского района

Devizul: Înlocuirea blocurilor de ferestre din clădirea ADMINISTRATIA RAIONULUI VULCANESTI

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-06-26

Valoarea de deviz 273 055,26487 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc.	kg	650,00000	4,52400	2 940,60000
					3,78400	2 459,60000
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка).	m2	71,50000	39,73200	2 840,83800
					39,73200	2 840,83800
3	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Окна из пластмассы с одной или более створок, площадью переплета более 2,5 м2, в зданиях высотой до 35 м включительно).	m2	71,50000	1 486,65200	106 295,61800
					52,97600	3 787,78400
4	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi (Подоконники, наличники (рейки) из пластмассы окон и дверей)	m	37,50000	168,47200	6 317,70000
					34,05600	1 277,10000
5	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (Подоконники для окон из алюминия).	m	37,50000	179,64000	6 736,50000
					37,84000	1 419,00000
6	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью).	m2	57,10000	216,05300	12 336,62630
					160,82000	9 182,82200
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).	m2	57,10000	6,93800	396,15980
					2,83800	162,04980
8	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	57,10000	157,11800	8 971,43780
					115,41200	6 590,02520
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм).	m2	57,10000	60,58820	3 459,58622
					52,03000	2 970,91300
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).	m2	57,10000	6,93800	396,15980
					2,83800	162,04980
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоземulsionными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную).	m2	57,10000	69,82000	3 986,72200
					52,03000	2 970,91300
12	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью).	m2	28,50000	216,05300	6 157,51050
					160,82000	4 583,37000
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).	m2	28,50000	6,93800	197,73300
					2,83800	80,88300
14	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	28,50000	157,11800	4 477,86300
					115,41200	3 289,24200

15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).	m2	28,50000	6,93800	197,73300
					2,83800	80,88300
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоземulsionными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную).	m2	28,50000	69,82000	1 989,87000
					52,03000	1 482,85500
17	CL19A	Grilaje metalice gata confectionate: din panouri formate din impletitura sau tesatura din sirma de otel, inclusiv elementele metalice de sustinere si fixare (montanti, rame, bratari, etc) pentru balcoane (Металлические готовые ограждения: из панелей формы вязанной или плетеной стальной проволочной сетки, включая металлические элементы поддержки и крепления (стойки, рамы, поручни и т.п.) для балконов).	m2	11,50000	503,65500	5 792,03250
					153,72500	1 767,83750
18	CN20A	Vopsitorii interioare sau exterioare cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie metalica in 3 straturi (Внутренняя или наружная окраска металлических изделий, масляной краской в 3 слоя).	m2	22,80000	137,65600	3 138,55680
					119,19600	2 717,66880

Total manopera (ore)	505,55850
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total		176 629,24672
Asigurari sociale	24,00000%	11 478,20018
Total		188 107,44690
Cheltuieli de transport	10,00000%	12 727,55226
Total		200 834,99917
Cheltuieli de regie	10,00000%	20 083,49992
Total		220 918,49908
Beneficiu de deviz	3,00000%	6 627,55497

Total General fara TVA	227 546,05406
TVA (20%)	45 509,21081
TOTAL GENERAL	273 055,26487
Inclusiv salariul	47 825,83410

Intocmit: SRL Megatek Grup

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: ADMINISTRATIA RAIONULUI
VULCANESTI

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Introduceti Lotul nr. 1 - Замена оконных блоков здания Администрации,Вулканештского района obiectivului

Obiectul: Lotul nr. 1 - Замена оконных блоков здания Администрации,Вулканештского района

Devizul: Înlocuirea blocurilor de ferestre din clădirea ADMINISTRATIA RAIONULUI VULCANESTI

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-06-26

Valoarea de deviz 273 055,26487 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	119,84000	94,60000	11 336,86400
2	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	25,69500	94,60000	2 430,74700
3	7122050013442	Tencuitor	h-om	104,43200	94,60000	9 879,26720
4	7129200011200	Finisor MP	h-om	36,46500	94,60000	3 449,58900
5	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	80,94400	94,60000	7 657,30240
6	7212030022700	Sudor	h-om	0,28750	94,60000	27,19750
7	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	13,00000	94,60000	1 229,80000
8	7214240021810	Lacatus CM	h-om	17,25000	94,60000	1 631,85000
9	7422010060100	Timplar	h-om	37,51500	94,60000	3 548,91900
10	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	42,11500	94,60000	3 984,07900
11	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	28,01500	94,60000	2 650,21900
Total manopera					47 825,83410	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	5,64800	10,00000	56,48000
2	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	11,50000	45,00000	517,50000
3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,56800	340,00000	873,12000
4	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	2,28000	45,60000	103,96800
5	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	71,50000	1 400,00000	100 100,00000
6	2222222222992	Materiale marunte (dopuri)	%	2,00000	0,00000	98,10000
7	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,45600	27,00000	12,31200
8	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,65000	50,00000	32,50000
9	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,52000	50,00000	26,00000
10	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	11,79750	95,00000	1 120,76250
11	2416586105303	Amorsa-grund	kg	25,68000	24,00000	616,32000
12	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	5,47200	34,00000	186,04800
13	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	34,24000	30,00000	1 027,20000
14	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,80500	35,00000	28,17500
15	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	1,14000	32,00000	36,48000
16	2430226102815	Chit siliconic	kg	8,79450	87,00000	765,12150
17	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	37,50000	130,00000	4 875,00000
18	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	898,80000	4,20000	3 774,96000
19	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	5,13600	4,20000	21,57120
20	2653102100831	Amestec uscat	kg	611,18400	4,50000	2 750,32800
21	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	60,23479	8,00000	481,87832
22	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,05440	0,00000	0,00000
23	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	78,24000	10,00000	782,40000
24	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	37,50000	140,00000	5 250,00000
25	2873136306000	Grilaj metalic din panouri cu impletitura sau tesatura metalica din sirma de otel	m2	11,50000	300,00000	3 450,00000
26	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,57500	48,00000	27,60000
27	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	514,50000	0,20000	102,90000
28	4011106202741	Energie electrica	kw	50,97000	1,00000	50,97000
29	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	1,11280	19,00000	21,14320
30	4100126202818	Apă	m3	0,05710	19,00000	1,08490

31	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	8,56000	10,00000	85,60000
Total materiale					127 275,52262	
Utilaje						
1	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	1,95000	50,00000	97,50000
2	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	9,34190	100,00000	934,19000
3	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,36960	100,00000	136,96000
4	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,68480	50,00000	34,24000
5	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	3,25000	100,00000	325,00000
Total utilaje					1 527,89000	
Total					176 629,24672	
Asigurari sociale			24,00000%		11 478,20018	
Total					188 107,44690	
Cheltuieli de transport			10,00000%		12 727,55226	
Total					200 834,99917	
Cheltuieli de regie			10,00000%		20 083,49992	
Total					220 918,49908	
Beneficiu de deviz			3,00000%		6 627,55497	
TOTAL Deviz fara TVA					227 546,05406	
Total					227 546,05406	
TVA			20%		45 509,21081	
TOTAL Deviz					273 055,26487	

Intocmit: SRL Megatek Grup

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: ADMINISTRATIA RAIONULUI
VULCANESTI

(functia, semnatura, numele, prenumele)